



# ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

## GENEL MERKEZ

Yerli ve yabancı hiçbir kuruluştan “fon” adı altında bile yardım almamakla övünüyoruz.

16.04.1993 tarih ve 21554 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu’nun 28.03.1993 tarih ve 93/4239 sayılı kararı ile “Kamu Yararına Çalışan Dernekler” arasına alınmıştır.

15.12.2022

## BASINA VE KAMUOYUNA

### ULUSAL İSTENÇ YOK SAYILAMAZ!

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın **Ekrem İmamoğlu**’na 2 yıl 7 ay 15 gün hapis cezası ve siyasi yasak getiren mahkeme kararının bir takım siyasi telkinlerle verildiği kanaatine hukukçular ve kamuoyunun çok büyük çoğunluğunun katıldığı görülmektedir.

Yargılama devam ederken mahkeme hakiminin görevden alınması ve ardından hakkında üretilen asılsız dedikodular, sunulan delillerin, yetkin akademisyenlerce verilen hukuki görüşlerin dikkate alınmaması, yargılamanın olağan dışı bir hızla sonuçlandırılması bu kanaati güçlendirmektedir.

Vicdanları sızlatan, adalet duygusunu ağır yaralayan, yargıya güveni zedeleyen, Ulusal istenci yok sayan bu karar yazık ki, karanlık yarınların meş’um öncülü olarak da görülebilecektir.

Yine de kararın, istinaf ya da yargıtaydan döneceğini ummak istiyoruz.

**Hukuk**, bir gün herkese lazım olacaktır çünkü.

**Yargı**, siyasal iktidarların sopası olarak kullanılamaz çünkü.

**Demokrasi**, farklı düşünceler susturularak yaşatılamaz çünkü.

İnsanoğlu, yüzyıllar süren kavga sonucu ulaşmıştır insan haklarına ve demokrasiye.

Başta komşumuz İran olmak üzere dünyanın pek çok ülkesinde sürüyor **demokrasi ve adalet kavgası**, yaşam devam ettikçe de sürecek.

Adnan Yücel’in dediğince

*“ey herşey bitti diyenler korkunun sofrasında yılgınlık yiyenler ne kırlarda direnen çiçekler ne kentlerde devleşen öfkeler henüz elveda demediler bitmedi daha sürüyor o kavga ve sürecek yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek!”*

**Yaşasın Tam Bağımsız ve Gerçekten Demokratik Türkiye!**

Saygılarımızla.

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ  
GENEL MERKEZİ

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:102/7-8 Maltepe 06570 ANKARA

Tel: (312) 232 43 44- 232 43 52 Faks: (312) 229 60 66

Posta Çeki Hesap No:105906 [addgenelmerkez@add.org.tr](mailto:addgenelmerkez@add.org.tr)